
1 

 

        
 

HOTĂRÂREA NR. 226 

din 14.04.2025 
 

Consiliul de Administrație al Colegiului Naţional ,, ANA ASLAN” – Timişoara,  

întrunit în  ședința  din data de  14.04.2025 

➢ În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.198/2023, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

➢ În temeiul prevederilor Regulamentului de  Organizare si Funcționare a 

Unităţilor de Învăţământ Preuniversitar cu prevederi specifice Colegiului 

Naţional ANA ASLAN; 

➢ În conformitate cu Ordinul MEC nr. 6223/2023 pentru aprobarea Metodologiei 

–cadru de organizare şi funcționare a consiliului de administrație din unitățile 

de învățământ preuniversitar: 

➢ In conformitate cu Prevederile OME nr.6876 din 22.12.2023, art.10 alin. (4) 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Aprobarea fișei de autoevaluare a prof. Dragoș Leontin Alexandru, fișă care însumează 

88 de puncte, pe care domnul profesor și le-a acordat prin autoevaluare. În urma analizei fișei 

de autoevaluare, rezultă cele 88 de puncte dupa cum urmează:  

1. Proiectarea activității 12/15 

2. Realizarea activităților didactice 24,5/25 

3. Evaluarea rezultatelor învățării 20/20 

4. Managementul clasei de elevi 9/12 

5. Managementul carierei și al dezvoltării personale 6/8 

6. Contribuția la dezvoltarea instituțională și la promovarea imaginii unității 11.5/15 

7. Conduita profesională 5/5 

 

Art. 2 Aprobare cerere pentru bursă a elevului minor Răileanu Merce Mihail clasa XI –B, prin 

care reprezentantul legal, Răileanu Merce Ana Cornelia,  părintele elevului, solicită bursă 

socială: 

            

 

Art. 3 Aprobarea referatelor de necesitate: 

           Referat nr.20 /02.04.2025 

           Referat nr.21 /02.04.2025 

 

SECRETAR C.A.:  

PROF. PERCEA ALINA  

 

 

Președinte Consiliul de Administrație : 

Director, 

prof. Ioja Patricia Ioana 

 

COLEGIUL NAŢIONAL “ANA ASLAN” TIMIŞOARA 

b-dul. Revoluţiei nr. 15/A , cod 300034 

C.F 4483609  

Tel/fax: 0256 492 345,  

Email: cnanaaslan@yahoo.com 

 

 

 

 

 


